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Številka: 03200-18/2016-37 

Datum: 4. 1. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

21. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 19. decembra 2016. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, Dejan Crnek, Aleš 

Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok 

Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, 

dr. Anže Logar, dr. Dragan Matić, Emilija Mitrović, Jernej Pavlin, Ksenija Sever, Simona Pirnat 

Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Nevzet Porić, Marjan Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, 

Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, 

Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Bruna Antauer, mag. Mojca Lozej in Janez Moškrič.  

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 27 svetnikov. 

 

Dnevni red 21. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2017 

             b) Predlog Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine  

                 Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2017  

             c) Predlog Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega  

                 premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2017   

             d) Predlog Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2018  

             e) Predlog Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine  

                 Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2018  

             f) Predlog Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega  

                 premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2018  

  6.    Predlog Sklepa o določitvi cene socialno varstvene storitve pomoč družini na domu za 

         uporabnike 

7.    Stanovanjski program Mestne občine Ljubljana za leti 2017 in 2018 

8.    a) Predlog Finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana  

     za leto 2017 

   b) Predlog Finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana  

     za leto 2018 

9.   Predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja in kapitala Javnega   

      stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 

10. Predlog Pravilnika o dodeljevanju namenskih najemnih stanovanj v najem mladim 
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11. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 262 Stegne 

12. Predlog Odloka o koncesiji za upravljanje Krajinskega parka Tivoli, Rožnik in Šišenski  

hrib 

13. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta  

      pogodbenega zagotavljanja prihrankov rabe energije z namenom energetske sanacije  

      javnih objektov v lasti Mestne občine Ljubljana, s predlogom za hitri postopek 

14. Predlog Akta o prenehanju veljavnosti Akta o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo 

      projekta »Podzemna parkirna hiša Tržnica, prizidek k Mahrovi hiši, ureditev  

      Vodnikovega trga in podzemna parkirna hiša Krekov trg z ureditvijo Krekovega trga« 

 

Po sklicu so prejeli predlog svetnice Nataše Sukič za umik 12. točke z naslovom »Predlog Odloka o 

koncesiji za upravljanje Krajinskega parka Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib«. 

 

O dnevnem redu je razpravljala svetnica Nataša Sukič. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA svetnice Nataše Sukič ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 21. 

seje mestnega sveta umakne 12. točka z naslovom »Predlog Odloka o koncesiji za upravljanje 

Krajinskega parka Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib«.  

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 21. seje mestnega sveta. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se pri 3. točki 

dnevnega reda zaradi tragične nesreče na Slovenski cesti odpre pietetna razprava svetnikov. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika in dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brniča Jagra: 

 

Pri 3. točki predlaganega dnevnega reda 21. seje mestnega sveta se odpre pietetna razprava o 

dogodku na Slovenski cesti. 

 

Župan je povedal, da predlog zavrača.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 19 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal ponovno na glasovanje predlog sklepa za sprejem dnevnega reda. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
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Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 20. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 20. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 21. novembra 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica Maja Urbanc (glede projekta Kul 

služba!). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Simona Pirnat Skeledžija (glede 

  1. OPN v ČS Polje, 

  2. prometa v ČS Polje, 

  3. novih učilnic v ČS Polje, 

  4. centra PUC Zalog, 

  5. ažuriranja podatkov na spletni strani MOL); 

- svetnica Ksenija Sever (glede betonskih korit ob Celovški cesti); 

- Svetniški klub DeSUS (glede prometa na Emonski cesti); 

- Svetniški klub SDS (glede izgradnje novega bencinskega servisa na avtocesti); 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede  

  1. informiranosti občanov o infrastrukturnih objektih MOL, namenjenih športu in športni   

      rekreaciji, 

  2. odzivnega časa MOL na vlogo za obratovalni čas gostinskega lokala); 

-  svetnik Mirko Brnič Jager (glede zastopanosti političnih strank v svetih javnih zavodov MOL); 

- svetnik Klemen Babnik (glede Projektne pisarne Partnerstvo Šmartinka). 

 

Odgovore na vprašanja z 20. seje so prejeli vsi svetniki. Svetnica Simona Pirnat Skeledžija je 

prejela odgovore na nekatera vprašanja z 21. seje (glede povezovalnih avtobusov v ČS Polje, centra 

PUC Zalog in ažuriranja podatkov na spletni strani MOL) ter dodatno pojasnilo DARS-a na 

vprašanje z 19. seje (glede hrupa ob obvoznici na območju Viča). 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Maji Urbanc. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovoril dr. Uroš Grilc iz Oddelka za kulturo. 
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AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev in podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se o predlogu sklepa o imenovanju 

štirih članov Mestne občine Ljubljana v Svet javnega zavoda Festival Ljubljana odloča in glasuje na 

naslednji seji mestnega sveta. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Aleša Čerina: 

 

Odločanje o predlogu Sklepa o imenovanju štirih članov Mestne občine Ljubljana v Svet 

javnega zavoda Festival Ljubljana se preloži na naslednjo sejo mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko  s e   i m e n u j e j o : 

 

- mag. Mojca JAN ZORAN 

- Aleš KARDELJ 

- Marko KOPRIVC 

- Saša HREN KORITNIK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Mestna knjižnica Ljubljana  s e   i m e n u j e j o : 

 

- dr. Ana ČEPIČ VOGRINČIČ 

- mag. Mateja DEMŠIČ 

- Irena KUNTARIČ HRIBAR 

- Maja URBANC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE ZA GOSTINSTVO IN TURIZEM LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje šole za gostinstvo in turizem Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

Stanka FERENČAK MARIN. 

 

                                                              II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA MOSTE - POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana  Moste - Polje  s e   i m e n u j e : 

 

Andrej KLEMENC. 
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II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana  Vič - Rudnik  s e   i m e n u j e : 

 

Dunja PIŠKUR KOSMAČ. 

  

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE NOVE 

FUŽINE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Damjani KOROŠEC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Nove 

Fužine. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA ELEKTROTEHNIŠKE-

RAČUNALNIŠKE STROKOVNE ŠOLE IN GIMNAZIJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Urošu BRESKVARJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Elektrotehniške-

računalniške strokovne šole in gimnazije Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE LEDINA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Romanu VOGRINCU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije Ledina. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE EKONOMSKE 

ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Andreji PRESKAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje ekonomske 

šole Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE ŠOLE ZA 

OBLIKOVANJE IN FOTOGRAFIJO LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Gregorju MARKLJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Srednje šole za 

oblikovanje in fotografijo Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2017 

 

B) PREDLOG SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2017 

 

C) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI PRAVNIH POSLOV 

NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA OBČINA 

LJUBLJANA V LETU 2017 

 

D) PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2018 

 

E) PREDLOG SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2018 

 

F) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI PRAVNIH POSLOV 

NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA OBČINA 

LJUBLJANA V LETU 2018 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točki A in D obravnava skupaj. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2017 

 

D) PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2018 

  

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu pa so prejeli amandmaje Svetniških 

klubov NSi in SMC, svetnikov Mojce Škrinjar in Mirka Brniča Jagra, Odbora za zdravje in socialno 

varstvo ter župana, poročila Statutarno pravne komisije in naslednjih odborov Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana: 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 

- Odbora za varstvo okolja, 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 

- Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, 

- Odbora za zdravje in socialno varstvo, 

- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 

- Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, 

- Odbora za šport in 

- Odbora za finance. 

 

Pred sejo so svetniki prejeli še seznam amandmajev po vrstnem redu glasovanj, nabor ukrepov za 

povečanje poplavne varnosti na območju MOL ter primerjavo predlogov proračunov MOL za leti 

2017 in 2018 z grafičnim prikazom prihodkov in izdatkov. 

 

Župan je povedal, da v skladu s poročilom Statutarno pravne komisije mestni svet ne bo glasoval o 

amandmajih svetnikov Mojce Škrinjar in Mirka Brniča Jagra, o dveh amandmajih Svetniškega kluba 

SMC (v poročilu pod št. 10 in 11) ter o dveh amandmajih Svetniškega kluba NSi (pod številko 12 in 

13). 

   

Saša Bistan iz Oddelka za finance in računovodstvo ter župan sta podala uvodno obrazložitev k obema 

predlogoma odlokov. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da zavrača izjave župana, 

da SDS želi sredstva iz postavke evropskega projekta prenesti na druge postavke.  
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Svetnica Mojca Škrinjar je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da ne drži županov 

povzetek njenega amandmaja. 

 

Župan je pritrdil postopkovnemu predlogu sklepa svetnice Mojce Škrinjar ter prebral izvleček iz 

amandmaja svetnika Mirka Brniča Jagra in podal pojasnilo. 

 

Marija Horvat, podpredsednica pristojnega Odbora za finance, je predstavila stališče odbora k obema 

predlogoma odlokov. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je predstavil poročilo komisije. 

 

Župan je povedal, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu so vloženi 

amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so vloženi k 

temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

Nato je mestni svet prešel na razpravo o členih in proračunskih uporabnikih, h katerim so bili pravilno 

vloženi amandmaji (v skladu s 147. členom poslovnika). 

 

I. 

O 6. členu predlogov odlokov o proračunu za leti 2017 in 2018, h kateremu je Svetniški klub NSi 

vložil amandmaja, so razpravljali svetniki Nataša Sukič, Mojca Kucler Dolinar, Mirko Brnič Jager, dr. 

Anže Logar, Denis Striković, Mojca Škrinjar, Irena Kuntarič Hribar, Matej Javornik in Stanka 

Ferenčak Marin ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan prešel na glasovanje o vloženih amandmajih: 

 

1. AMANDMA Svetniškega kluba NSi za leto 2017: 

 

V 6. členu Odloka o Proračunu MOL za leto 2017 se popravi zadnji (četrti) odstavek, da se glasi:  

»Četrtnim skupnostim Mestne občine Ljubljana se v letu 2017 za izvajanje nalog zagotavljajo 

finančna sredstva v višini 671.009 evrov.«   

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

 

Svetnik dr. Anže Logar je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da je svetnik Mirko Brnič 

Jager dvignil roko za prijavo k repliki, zato naj mu župan v skladu s statutom in poslovnikom 

mestnega sveta da besedo. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom sklepa dr. Anžeta Logarja in dal na 

glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika dr. Anžeta Logarja: 

 

Svetniku Mirku Brniču Jagru župan da besedo za repliko. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Župan je nadaljeval z glasovanjem o amandmaju: 
 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 
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Amandma ni bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA Svetniškega kluba NSi za leto 2018: 

 

V 6. členu Odloka o Proračunu MOL za leto 2018 se popravi zadnji (četrti) odstavek, da se glasi:  

»Četrtnim skupnostim Mestne občine Ljubljana se v letu 2018 za izvajanje nalog zagotavljajo 

finančna sredstva v višini 671.009 evrov.«  

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

II. 

O 25. členu predloga odloka o proračunu za leto 2017, h kateremu je župan vložil amandma, ni 

razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V 25. členu se doda nov sedmi odstavek, ki se glasi: 

 

»Zavod za oskrbo na domu Ljubljana se lahko v letu 2017 likvidnostno zadolži pod naslednjimi 

pogoji: 

- zadolžitev ne sme preseči 200.000 eurov, 

- za obdobje največ do enega leta, 

- za namen: uravnavanje finančne likvidnosti, 

- če ima zagotovljena sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov.« 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

III. 

O proračunskem uporabniku 4.4. ODDELEK ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI IN PROMET 

v predlogih odlokov o proračunu za leti 2017 in 2018, h kateremu je Svetniški klub SMC vložil 

amandmaje, so razpravljali svetniki dr. Dragan Matić, Matej Javornik, Mirko Brnič Jager, Mojca 

Škrinjar in dr. Anže Logar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V III. delu proračuna MOL se odpre nov NRP Poplavno območje Rudnika pri proračunskem 

uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet, v okviru podprograma 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda proračunske postavke 052010 Protipoplavna 

varnost na območju MOL, z ocenjeno vrednostjo 400.000 EUR kot sledi po letih: 

 

Plan 2017: 200.000 EUR 

Plan 2018: 200.000 EUR 

 

Številko novega NRP določi OFR skladno s seznamom NRP. Podkonte po vsebini določi OFR.  
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SREDSTVA SE ZAGOTOVI IZ FINANČNIH NAČRTOV V II. POSEBNI DEL KOT SLEDI: 

- Sredstva v višini 200.000 EUR za leto 2017 za novo odprti NRP Poplavno območje Rudnika 

se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za razvojne 

projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni 

promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

   

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske 

dejavnosti in promet, v okviru podprograma 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

proračunske postavke 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL, se zagotovijo dodatna 

sredstva na naslednjih kontih 

- 4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije v višini 1.700.000 € in  

- 4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 

investicijski inženiring v višini 150.000 €. 

 

Podkonte po vsebini določi OFR. 

 

Dodatna sredstva v višini 1.850.000 €  so namenjena dodatnemu financiranju  projekta Ureditev 

območja Brdnikove ulice z izvedbo protipoplavnega nasipa (NRP: 7560-12-0457, PP: 062089, 

062088, 052010, 062091). Ustrezno se poveča in spremeni dinamika projekta Ureditev območja 

Brdnikove ulice z izvedbo protipoplavnega nasipa. Višina povečanih sredstev v letu 2017 se 

prenese iz leta 2019. Podkonte po vsebini določi OFR.  

 

Sredstva v višini 1.850.000 € se zagotovi iz: 

- finančnega okvira pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte 

in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni 

promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske 

postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in 

adaptacije, v višini 1.150.000 € in 

- finančnega okvira pri proračunskem uporabniku 4. 7. Oddelek za kulturo, 18 

Kultura, šport in nevladne organizacije, 1802 Ohranjanje kulturne dediščine, 

18029001 Nepremična kulturna dediščina, proračunske postavke 082089 Ljubljanski 

grad - investicije, konta  4323 Investicijski transferi javnim zavodom, v višini 700.000 

€. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019.  
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Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta Ljubljanski grad – investicije (Vinoteka, 

galerija S, Hribarjeva dvorana, grajski vinograd in energetska sanacija 2).  Višina zmanjšanih 

sredstev in investicije iz leta 2017 se prenesejo v leto 2019. Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

3. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske 

dejavnosti in promet, v okviru podprograma 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

proračunske postavke 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL, se zagotovijo dodatna 

sredstva na naslednjem kontu 

- 4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 

uporabniki v višini 100.000 €. 

 

Sredstva se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za 

razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 

cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019.  

 

Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Svetnica Mojca Škrinjar je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal amandma ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

4. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V III. delu proračuna MOL se odpre nov NRP Projektna pisarna za izvedbo protipoplavnih 

ukrepov v MOL pri proračunskem uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske dejavnosti in 

promet, v okviru podprograma 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda proračunske 

postavke 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL, z ocenjeno vrednostjo 200.000 EUR 

kot sledi po letih: 
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Plan 2017: 50.000 EUR 

Plan 2018: 50.000 EUR 

Plan 2019: 50.000 EUR 

Plan 2020: 50.000 EUR 

 

Številko novega NRP določi OFR skladno s seznamom NRP. Podkonte po vsebini določi OFR.  

 

SREDSTVA SE ZAGOTOVI IZ FINANČNIH NAČRTOV V II. POSEBNI DEL KOT SLEDI: 

- Sredstva v višini 50.000 EUR za leto 2017 za novo odprti NRP Projektna pisarna za izvedbo 

protipoplavnih ukrepov v MOL se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem 

uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna 

infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje 

cestnega prometa, proračunske postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

5. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V III. delu proračuna MOL se odpre nov NRP Urejanje in izgradnja turističnih kolesarskih poti 

MOL  4. 4. Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet, v okviru podprograma 14039002 

Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva proračunske postavke z novo postavko 047302 

Urejanje in izgradnja turističnih kolesarskih poti MOL, z ocenjeno vrednostjo 200.000 EUR kot 

sledi po letih: 

 

Plan 2017: 50.000 EUR 

Plan 2018: 50.000 EUR 

Plan 2019: 50.000 EUR 

Plan 2020: 50.000 EUR 

 

Številko novega NRP določi OFR skladno s seznamom NRP. Podkonte po vsebini določi OFR.  

 

SREDSTVA SE ZAGOTOVI IZ FINANČNIH NAČRTOV V II. POSEBNI DEL KOT SLEDI: 

- Sredstva v višini 50.000 EUR za leto 2017 za novo odprti NRP  Urejanje in izgradnja 

turističnih kolesarskih poti MOL se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem 

uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna 

infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje 

cestnega prometa, proračunske postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 



14 

 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

6. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2018: 

 

V III. delu proračuna MOL se odpre nov NRP Poplavno območje Rudnika pri proračunskem 

uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet, v okviru podprograma 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda proračunske postavke 052010 Protipoplavna 

varnost na območju MOL, z ocenjeno vrednostjo 400.000 EUR kot sledi po letih: 

 

Plan 2017: 200.000 EUR 

Plan 2018: 200.000 EUR 

 

Številko novega NRP določi OFR skladno s seznamom NRP. Podkonte po vsebini določi OFR.  

 

SREDSTVA SE ZAGOTOVI IZ FINANČNIH NAČRTOV V II. POSEBNI DEL KOT SLEDI: 

- Sredstva v višini 200.000 EUR za leto 2018 za novo odprti NRP Poplavno območje Rudnika 

se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za razvojne 

projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni 

promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2018 se prenese v leto 2020. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 19 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

7. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2018: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske 

dejavnosti in promet, v okviru podprograma 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

proračunske postavke 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL, se zagotovijo dodatna 

sredstva na naslednjih kontih 

- 4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije v višini 1.000.000 € in  
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- 4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 

investicijski inženiring v višini 203.000 €. 

 

Dodatna sredstva v višini 1.203.000 €  so namenjena dodatnemu financiranju  projekta Ureditev 

območja Brdnikove ulice z izvedbo protipoplavnega nasipa (NRP: 7560-12-0457, PP: 062089, 

062088, 052010, 062091). Ustrezno se poveča in spremeni dinamika projekta Ureditev območja 

Brdnikove ulice z izvedbo protipoplavnega nasipa. Višina povečanih sredstev v letu 2018 se 

prenese iz leta 2020. Podkonte po vsebini določi OFR.  

 

Sredstva v višini 1.203.000 € se zagotovi iz: 

- finančnega okvira pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte 

in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni 

promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske 

postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in 

adaptacije, v višini 503.000 € in 

- finančnega okvira pri proračunskem uporabniku 4. 7. Oddelek za kulturo, 18 

Kultura, šport in nevladne organizacije, 1802 Ohranjanje kulturne dediščine, 

18029001 Nepremična kulturna dediščina, proračunske postavke 082089 Ljubljanski 

grad - investicije, konta  4323 Investicijski transferi javnim zavodom, v višini 700.000 

€. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 in 2018 se prenese v leto 2019 in 2020. Podkonte po vsebini določi OFR.  

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta Ljubljanski grad – investicije.  Višina 

zmanjšanih sredstev in investicije iz leta 2018 se prenesejo v leto 2020. Podkonte po vsebini 

določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

8. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2018: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske 

dejavnosti in promet, v okviru podprograma 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

proračunske postavke 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL, se zagotovijo dodatna 

sredstva na naslednjem kontu 

- 4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 

uporabniki v višini 50.000 €. 

 

Sredstva se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za 

razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 

cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2018 se prenese v leto 2020.  
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Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

9. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2018: 

 

V III. delu proračuna MOL se odpre nov NRP Projektna pisarna za izvedbo protipoplavnih 

ukrepov v MOL pri proračunskem uporabniku 4. 4. Oddelek za gospodarske dejavnosti in 

promet, v okviru podprograma 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda proračunske 

postavke 052010 Protipoplavna varnost na območju MOL, z ocenjeno vrednostjo 200.000 EUR 

kot sledi po letih: 

 

Plan 2017: 50.000 EUR 

Plan 2018: 50.000 EUR 

Plan 2019: 50.000 EUR 

Plan 2020: 50.000 EUR 

 

Številko novega NRP določi OFR skladno s seznamom NRP. Podkonte po vsebini določi OFR.  

 

SREDSTVA SE ZAGOTOVI IZ FINANČNIH NAČRTOV V II. POSEBNI DEL KOT SLEDI: 

- Sredstva v višini 50.000 EUR za leto 2018 za novo odprti NRP Projektna pisarna za izvedbo 

protipoplavnih ukrepov v MOL se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem 

uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna 

infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje 

cestnega prometa, proračunske postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2018 se prenese v leto 2020. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

10. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2018: 

 

V III. delu proračuna MOL se odpre nov NRP Urejanje in izgradnja turističnih kolesarskih poti 

MOL  4. 4. Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet, v okviru podprograma 14039002 

Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva proračunske postavke z novo postavko 047302 

Urejanje in izgradnja turističnih kolesarskih poti MOL, z ocenjeno vrednostjo 200.000 EUR kot 

sledi po letih: 



17 

 

 

Plan 2017: 50.000 EUR 

Plan 2018: 50.000 EUR 

Plan 2019: 50.000 EUR 

Plan 2020: 50.000 EUR 

 

Številko novega NRP določi OFR skladno s seznamom NRP. Podkonte po vsebini določi OFR.  

 

SREDSTVA SE ZAGOTOVI IZ FINANČNIH NAČRTOV V II. POSEBNI DEL KOT SLEDI: 

- Sredstva v višini 50.000 EUR za leto 2018 za novo odprti NRP  Kolesarske poti MO Urejanje 

turističnih kolesarske poti MOL  se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem 

uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna 

infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje 

cestnega prometa, proračunske postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2018 se prenese v leto 2020. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

IV. 

O proračunskem uporabniku 4.5. ODDELEK ZA UREJANJE PROSTORA v predlogu odloka o 

proračunu za leto 2017, h kateremu je Svetniški klub SMC vložil amandma, ni razpravljal nihče, zato 

je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4.5. Oddelek za urejanje prostora se 

v  okviru podprograma 16029003 Prostorsko načrtovanje, proračunske postavke 062097 

Urbanistična dokumentacija (program izvedbenih aktov), konto 4021 Posebni material in 

storitve, zagotovijo dodatna sredstva v višini 60.000 €. 

 

Sredstva se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za 

razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 

cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019.  

 

Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 
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Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

V. 

O proračunskem uporabniku 4.7. ODDELEK ZA KULTURO v predlogih odlokov o proračunu za 

leti 2017 in 2018, h kateremu je Svetniški klub SMC vložil amandmaje, je razpravljal svetnik Matej 

Javornik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4.7. Oddelek za kulturo se v okviru 

podprograma 18039006 Zoološki in botanični vrtovi, akvarij, arboretumi ipd, proračunske 

postavke 054002 Živalski vrt, konto 4323 Investicijski transferi javnim zavodom, zagotovijo 

dodatna sredstva v višini 175.000 €. 

 

Sredstva se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za 

razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 

cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019.  

 

Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

   

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4.7. Oddelek za kulturo se v okviru 

podprograma 18039006 Zoološki in botanični vrtovi, akvarij, arboretumi ipd, proračunske 

postavke 054002 Živalski vrt, konto 4323 Investicijski transferi javnim zavodom, zagotovijo 

dodatna sredstva v višini 230.000 €. 

 

Sredstva se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za 

razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 

cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 



19 

 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019.  

 

Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

3. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2018: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4.7. Oddelek za kulturo se v okviru 

podprograma 18039006 Zoološki in botanični vrtovi, akvarij, arboretumi ipd, proračunske 

postavke 054002 Živalski vrt, konto 4323 Investicijski transferi javnim zavodom, zagotovijo 

dodatna sredstva v višini 370.000 €. 

 

Sredstva se zagotovi v finančnem okviru pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za 

razvojne projekte in investicije, 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 

cestni promet in infrastruktura, 13029003 Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 

045191 Gradnja parkirnih hiš, konta  4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

 

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2018 se prenese v leto 2020.  

 

Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

VI. 

O proračunskem uporabniku 4.8. ODDELEK ZA ZDRAVJE IN SOCIALNO VARSTVO v 

predlogih odlokov o proračunu za leti 2017 in 2018, h kateremu sta Svetniški klub SMC ter Odbor za 

zdravje in socialno varstvo vložila amandmaje, so razpravljali svetniki dr. Zvezdana Snoj, Mojca 

Škrinjar, Marjan Sedmak, Marija Horvat, Matej Javornik, Janez Žagar, Irena Kuntarič Hribar in 

Nataša Sukič ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2017: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4.8. Oddelek za zdravje in socialno 

varstvo se v okviru podprograma 20049003 Socialno varstvo starih, proračunske postavke 
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102005 Socialno varstvene storitve za starejše – javni zavod, konto 4133 Tekoči transferi v javne 

zavode, zagotovijo dodatna sredstva v višini 127.000 €. 

 

Hkrati se v navezavi s prejšnjim odstavkom v posebnem delu proračuna pri proračunskem 

uporabniku 4.8. Oddelek za zdravje in socialno varstvo se v okviru podprograma 20049003 

Socialno varstvo starih, proračunske postavke 102004 Socialno varstvene storitve za starejše – 

koncesionar, konto 4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 

proračunski uporabniki, zagotovijo dodatna sredstva v višini 30.000 €. 

 

Sredstva iz prvega in drugega odstavka v skupni višini 157.000 € se zagotovi v finančnem okviru 

pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte in investicije, 13 Promet, 

prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni promet in infrastruktura, 13029003 

Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta 4204 

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

  

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2017 se prenese v leto 2019.  

 

Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

   

Župan je povedal, da niti Odbor za finance niti on sam amandmaja ne podpirata. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA Odbora za zdravje in socialno varstvo za leto 2017: 

 

V proračunu za leto 2017 se  v poglavju 3. Župan,  PPP 04 Skupne administrativne službe in 

splošne javne, Obveščanje domače in tuje javnost, postavka 083001 Glasilo Ljubljana, konto 

4020 -   zmanjša za 160.000,00€. 

V poglavju 4.8. Oddelek za zdravje in socialno varstvo, PPP 20 Socialno varstvo, Postavka 

102005- Socialno varstvene storitve za starejše- javni zavod, konto 4133 Tekoči transferi v javne 

zavode se poveča za 120.000,00€. 

V poglavju 4.8. Oddelek za zdravje in socialno varstvo, PPP 20 Socialno varstvo, postavka 

107004 - Socialno varstvene storitve za starejše- koncesionar, konto 4135 Tekoča plačila drugim 

izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki - se poveča za 40.000,00€. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

3. AMANDMA Svetniškega kluba SMC za leto 2018: 

 

V posebnem delu proračuna pri proračunskem uporabniku 4.8. Oddelek za zdravje in socialno 

varstvo se v okviru podprograma 20049003 Socialno varstvo starih, proračunske postavke 

102005 Socialno varstvene storitve za starejše – javni zavod, konto 4133 Tekoči transferi v javne 

zavode, zagotovijo dodatna sredstva v višini 127.000 €. 
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Hkrati se v navezavi s prejšnjim odstavkom v posebnem delu proračuna pri proračunskem 

uporabniku 4.8. Oddelek za zdravje in socialno varstvo se v okviru podprograma 20049003 

Socialno varstvo starih, proračunske postavke 102004 Socialno varstvene storitve za starejše – 

koncesionar, konto 4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 

proračunski uporabniki, zagotovijo dodatna sredstva v višini 30.000 €. 

 

Sredstva iz prvega in drugega odstavka v skupni višini 157.000 € se zagotovi v finančnem okviru 

pri proračunskem uporabniku 4. 11. Služba za razvojne projekte in investicije, 13 Promet, 

prometna infrastruktura in komunikacije, 1302 cestni promet in infrastruktura, 13029003 

Urejanje cestnega prometa, proračunske postavke 045191 Gradnja parkirnih hiš, konta 4204 

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. 

  

Sredstva se vzamejo v okviru konta na posameznih podkontih glede na razpoložljivo višino. 

Ustrezno se zmanjša in spremeni dinamika projekta SRPI (JZP) Parkirna hiša tržnice in 

prizidek k Mahrovi hiši, Krekov trg (NRP 7560-10-0262). Višina zmanjšanih sredstev iz leta 

2018 se prenese v leto 2020.  

 

Podkonte po vsebini določi OFR.  

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna vključno z načrtom 

razvojnega programa ter obrazložitve. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance in tudi on sam amandmaja ne podpirata. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

4. AMANDMA Odbora za zdravje in socialno varstvo za leto 2018: 

 

V proračunu za leto 2018 se v poglavju 3. Župan, PPP 04 Skupne administrativne službe in 

splošne javne, Obveščanje domače in tuje javnost, postavka 083001 Glasilo Ljubljana, konto 

4020, -  zmanjša za 160.000,00€. 

V poglavju 4.8. Oddelek za zdravje in socialno varstvo, PPP 20 Socialno varstvo, Postavka 

102005- Socialno varstvene storitve za starejše- javni zavod , konto 4133 Tekoči transferi v javne 

zavode - se poveča  za 120.000,00€. 

V poglavju 4.8. Oddelek za zdravje in socialno varstvo, PPP 20 Socialno varstvo, Postavka 

107004- Socialno varstvene storitve za starejše - koncesionar, konto 4135 Tekoča plačila drugim 

izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki - se poveča za 40.000,00€. 

 

Župan je povedal, da Odbor za finance amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

VII. 

O III. poglavju – Načrt razvojnih programov v predlogih odlokov o proračunu MOL za leti 2017 

in 2018, h kateremu je župan vložil amandmaja, ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA župana za leto 2017: 

 

V tretji del proračuna III. Načrt razvojnih programov, v podprogram 12069001 Spodbujanje 

rabe obnovljivih virov energije pri proračunskem uporabniku 4.1. Sekretariat mestne uprave 
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pri glavnemu programu 1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije za 

zadnjim projektom dodajo novi projekti s šiframi 7560-16-0665, 7560-16-0666, 7560-16-0667, 

7560-16-0668, 7560-16-0669, 7560-16-0670, 7560-16-0671, 7560-16-0672, 7560-16-0673, 7560-16-

0674, 7560-16-0675, 7560-16-0676, 7560-16-0677, 7560-16-0678, 7560-16-0679, z dinamiko in viri 

financiranja  ter višino sredstev po proračunskih postavkah kot sledi: 

 

 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.03 - OŠ narodnega heroja Maksa Pečarja
043656 89.584 0 89.584 7560-16-0665

B B- udeležba RS 043698 59.723 0 59.723 7560-16-0665

B B- udeležba EU - KS 043699 338.430 0 338.430 7560-16-0665

C

507.646 0 507.646 7560-16-0665

Skupaj viri za projekt 995.383 0 995.383 7560-16-0665

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.09  - Vrtec Vodmat, enota Bolgarska 
043657 7.244 0 7.244 7560-16-0666

B B- udeležba RS 043698 4.829 0 4.829 7560-16-0666

B B- udeležba EU - KS 043699 27.364 0 27.364 7560-16-0666

C

41.047 0 41.047 7560-16-0666

Skupaj viri za projekt 80.484 0 80.484 7560-16-0666

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

financi-

ranja

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 
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Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.13 - OŠ Jožeta Moškriča
043656 52.447 0 52.447 7560-16-0667

B B- udeležba RS 043698 34.965 0 34.965 7560-16-0667

B B- udeležba EU - KS 043699 198.132 0 198.132 7560-16-0667

C

297.199 0 297.199 7560-16-0667

Skupaj viri za projekt 582.743 0 582.743 7560-16-0667

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.18 - Vrtec Vodmat, enota Klinični center
043657 13.900 6.950 6.950 7560-16-0668

B B- udeležba RS 043698 9.268 4.634 4.634 7560-16-0668

B B- udeležba EU - KS 043699 52.513 26.257 26.256 7560-16-0668

C

78.770 39.385 39.385 7560-16-0668

Skupaj viri za projekt 154.451 77.226 77.225 7560-16-0668

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.23 - OŠ Vič - stara šola
043656 32.048 16.024 16.024 7560-16-0669

B B- udeležba RS 043698 21.366 10.683 10.683 7560-16-0669

B B- udeležba EU - KS 043699 121.074 60.537 60.537 7560-16-0669

C

181.611 90.805 90.806 7560-16-0669

Skupaj viri za projekt 356.099 178.049 178.050 7560-16-0669

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.26 - Vrtec Pedenjped, enota Zalog (Cerutova 6) 043657 20.036 10.018 10.018 7560-16-0670

B B- udeležba RS 043698 13.357 6.679 6.678 7560-16-0670

B B- udeležba EU - KS 043699 75.691 37.846 37.845 7560-16-0670

C

113.538 56.769 56.769 7560-16-0670

Skupaj viri za projekt 222.622 111.312 111.310 7560-16-0670

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.03 - OŠ Danile Kumar (samo objekt 2)
043656 30.059 0 30.059 7560-16-0671

B B- udeležba RS 043698 20.039 0 20.039 7560-16-0671

B B- udeležba EU - KS 043699 113.556 0 113.556 7560-16-0671

C

170.335 0 170.335 7560-16-0671

Skupaj viri za projekt 333.989 0 333.989 7560-16-0671

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.12 - Športni park Kodeljevo - Dvorana
043660 74.009 0 74.009 7560-16-0672

B B- udeležba RS 043698 49.340 0 49.340 7560-16-0672

B B- udeležba EU - KS 043699 279.591 0 279.591 7560-16-0672

C

419.386 0 419.386 7560-16-0672

Skupaj viri za projekt 822.326 0 822.326 7560-16-0672

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.14 - MU MOL (Proletarska)
043661 24.841 0 24.841 7560-16-0673

B B- udeležba RS 043698 16.560 0 16.560 7560-16-0673

B B- udeležba EU - KS 043699 93.843 0 93.843 7560-16-0673

C

140.764 0 140.764 7560-16-0673

Skupaj viri za projekt 276.008 0 276.008 7560-16-0673

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.20 - Vrtec H.C. Andersen, Lastovica
043657 12.450 0 12.450 7560-16-0674

B B- udeležba RS 043698 8.300 0 8.300 7560-16-0674

B B- udeležba EU - KS 043699 47.034 0 47.034 7560-16-0674

C

70.551 0 70.551 7560-16-0674

Skupaj viri za projekt 138.335 0 138.335 7560-16-0674

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program
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Posledično se pri istem proračunskem uporabniku 4.1. SMU in podprogramu 12069001 

Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije uskladijo NRP-ji s šifro projekta 7560-14-0533, 

7560-14-0534, 7560-14-0535, 7560-14-0536, 7560-16-0651, 7560-16-0652, 7560-16-0653, 7560-16-

0654, 7560-16-0655, 7560-16-0656, 7560-16-0657, 7560-16-0658, 7560-16-0659, 7560-16-0660, 

7560-16-0661 z dinamiko in viri financiranja  ter višino sredstev po proračunskih postavkah kot 

sledi: 

 

 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.23 - Vrtec Jelka, enota Jelka
043657 11.577 0 11.577 7560-16-0675

B B- udeležba RS 043698 7.718 0 7.718 7560-16-0675

B B- udeležba EU - KS 043699 43.736 0 43.736 7560-16-0675

C

65.605 0 65.605 7560-16-0675

Skupaj viri za projekt 128.636 0 128.636 7560-16-0675

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.27 - OŠ Polje
043656 35.008 0 35.008 7560-16-0676

B B- udeležba RS 043698 23.339 0 23.339 7560-16-0676

B B- udeležba EU - KS 043699 132.252 0 132.252 7560-16-0676

C

198.378 0 198.378 7560-16-0676

Skupaj viri za projekt 388.977 0 388.977 7560-16-0676

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.07 - OŠ Sostro Podružnica Besnica
043656 10.692 5.346 5.346 7560-16-0677

B B- udeležba RS 043698 7.128 3.564 3.564 7560-16-0677

B B- udeležba EU - KS 043699 40.394 20.197 20.197 7560-16-0677

C

60.592 30.296 30.296 7560-16-0677

Skupaj viri za projekt 118.806 59.403 59.403 7560-16-0677

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.09 - OŠ Sostro Podružnica Prežganje
043656 8.880 4.440 4.440 7560-16-0678

B B- udeležba RS 043698 5.920 2.960 2.960 7560-16-0678

B B- udeležba EU - KS 043699 33.550 16.775 16.775 7560-16-0678

C

50.324 25.162 25.162 7560-16-0678

Skupaj viri za projekt 98.674 49.337 49.337 7560-16-0678

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.10 - OŠ Šmartno pod Šmarno goro
043656 65.974 32.987 32.987 7560-16-0679

B B- udeležba RS 043698 43.982 21.991 21.991 7560-16-0679

B B- udeležba EU - KS 043699 249.236 124.618 124.618 7560-16-0679

C

373.857 186.928 186.929 7560-16-0679

Skupaj viri za projekt 733.049 366.524 366.525 7560-16-0679

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

financi-

ranja

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU

A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 1 
043606, 043607, 

043608, 043609, 

043610, 043611

486.986 486.986 0 7560-14-0533

C

506.864 506.864 0 7560-14-0533

Skupaj viri za projekt 993.850 993.850 0 7560-14-0533

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

financi-
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Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU
A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 2
043606, 043608 503.734 503.734 0 7560-14-0534

C

524.296 524.296 0 7560-14-0534

Skupaj viri za projekt 1.028.030 1.028.030 0 7560-14-0534

4.1. SMU

A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 3
043606, 043608, 

043609, 043611
142.503 142.503 0 7560-14-0535

C

148.319 148.319 0 7560-14-0535

Skupaj viri za projekt 290.822 290.822 0 7560-14-0535

4.1. SMU

A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 4 043609, 043610 105.973 105.973 0 7560-14-0536

C

135.215 135.215 0 7560-14-0536

Skupaj viri za projekt 241.188 241.188 0 7560-14-0536

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.06 - CKT Tivoli
043660 173.292 0 173.292 7560-16-0651

B B- udeležba RS 043698 115.528 0 115.528 7560-16-0651

B B- udeležba EU - KS 043699 654.659 0 654.659 7560-16-0651

C

981.989 0 981.989 7560-16-0651

Skupaj viri za projekt 1.925.468 0 1.925.468 7560-16-0651

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.23 - ZD Ljubljana - Šiška 043659 63.282 0 63.282 7560-16-0652

B B- udeležba RS 043698 42.188 0 42.188 7560-16-0652

B B- udeležba EU - KS 043699 239.067 0 239.067 7560-16-0652

C

358.601 0 358.601 7560-16-0652

Skupaj viri za projekt 703.138 0 703.138 7560-16-0652

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2  - OBJEKT EOL 2.03 - OŠ Nove Jarše 
043656 71.524 35.762 35.762 7560-16-0653

B B- udeležba RS 043698 47.682 23.841 23.841 7560-16-0653

B B- udeležba EU - KS 043699 270.204 135.102 135.102 7560-16-0653

C

405.305 202.652 202.653 7560-16-0653

Skupaj viri za projekt 794.715 397.357 397.358 7560-16-0653

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.14 - Vrtec Najdihojca enota Čenča  
043657 16.700 8.350 8.350 7560-16-0654

B B- udeležba RS 043698 11.134 5.567 5.567 7560-16-0654

B B- udeležba EU - KS 043699 63.088 31.544 31.544 7560-16-0654

C

94.632 47.316 47.316 7560-16-0654

Skupaj viri za projekt 185.554 92.777 92.777 7560-16-0654

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 2- OBJEKT EOL 2.16 - Vrtec Otona Župančiča enota Ringaraja
043657 8.526 4.263 4.263 7560-16-0655

B B- udeležba RS 043698 5.684 2.842 2.842 7560-16-0655

B B- udeležba EU - KS 043699 32.212 16.106 16.106 7560-16-0655

C

48.317 24.158 24.159 7560-16-0655

Skupaj viri za projekt 94.739 47.369 47.370 7560-16-0655

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU
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V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.1. SMU, v podprogramu 12069001 

Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije, se zaradi vključitve novih NRP in posledično 

sprememb NRP spremenijo vrednosti na proračunskih postavkah in kontih  kot sledi: 

 Na PP 043606 EOL - ŠOLE - izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 244.169 EUR 

 Na PP 043607 EOL - VRTCI - izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 329.846 EUR 

 Na PP 043608 EOL - KULTURA- izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za 334 EUR 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.19 - ZD Ljubljana - Moste Polje, PE Polje
043659 25.108 12.554 12.554 7560-16-0656

B B- udeležba RS 043698 16.740 8.370 8.370 7560-16-0656

B B- udeležba EU - KS 043699 94.856 47.428 47.428 7560-16-0656

C

142.285 71.142 71.143 7560-16-0656

Skupaj viri za projekt 278.989 139.494 139.495 7560-16-0656

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.24 - Vrtec Zelena jama enota Zelena jama
043657 54.764 27.382 27.382 7560-16-0657

B B- udeležba RS 043698 36.510 18.255 18.255 7560-16-0657

B B- udeležba EU - KS 043699 206.886 103.443 103.443 7560-16-0657

C

310.328 155.164 155.164 7560-16-0657

Skupaj viri za projekt 608.488 304.244 304.244 7560-16-0657

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.08 - OŠ narodnega heroja Maksa Pečarja-stara 

šola
043656 27.813 0 27.813 7560-16-0658

B B- udeležba RS 043698 18.542 0 18.542 7560-16-0658

B B- udeležba EU - KS 043699 105.072 0 105.072 7560-16-0658

C

157.610 0 157.610 7560-16-0658

Skupaj viri za projekt 309.037 0 309.037 7560-16-0658

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.11 - Športni park Ježica
043660 51.186 0 51.186 7560-16-0659

B B- udeležba RS 043698 34.124 0 34.124 7560-16-0659

B B- udeležba EU - KS 043699 193.367 0 193.367 7560-16-0659

C C- ostali viri - zasebni partner 290.052 0 290.052 7560-16-0659

Skupaj viri za projekt 568.729 0 568.729 7560-16-0659

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.14 - MU MOL (Trg MDB)
043661 26.642 13.321 13.321 7560-16-0660

B B- udeležba RS 043698 17.762 8.881 8.881 7560-16-0660

B B- udeležba EU - KS 043699 100.650 50.325 50.325 7560-16-0660

C

150.975 75.487 75.488 7560-16-0660

Skupaj viri za projekt 296.029 148.014 148.015 7560-16-0660

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.17 - Vrtec Otona Župančiča enota Mehurčki
043657 12.826 6.413 6.413 7560-16-0661

B B- udeležba RS 043698 8.550 4.275 4.275 7560-16-0661

B B- udeležba EU - KS 043699 48.454 24.227 24.227 7560-16-0661

C

72.684 36.342 36.342 7560-16-0661

Skupaj viri za projekt 142.514 71.257 71.257 7560-16-0661

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 
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 Na PP 043609 EOL - ZDRAVSTVO -  izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 

se sredstva povečajo za 117.052 EUR 

 Na PP 043610 EOL - ŠPORT - izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 54.342 EUR 

 Na PP 043656 EOL-ŠOLE - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 4.778 EUR 

 Na PP 043657 EOL-VRTCI - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za 26.492 EUR 

 Na PP 043659 EOL-ZD - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 31.540 EUR 

 Na PP 043660 EOL-ŠPORT - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 39.360 EUR 

 Na PP 043661 EOL-UPRAVNE ZGRADBE- energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, 

kontu 4313 se sredstva zmanjšajo za 8.302 EUR 

 Na namenski PP 043698 ENERGETSKE PRENOVE-udeležba RS, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 38.321 EUR 

 Na namenski PP 043699 ENERGETSKE PRENOVE-udeležba EU – KS, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 217.162 EUR 

 

V I. Splošni del se zaradi zmanjšanja odhodkov v II. Posebni del, zmanjšajo sredstva na strani 

prihodkov v A. Bilanca prihodkov in odhodkov, po kontih kot sledi: 

 Na kontu 7400, podkontu 740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 

se zmanjšajo namenski prihodki v višini 38.321 EUR 

 Na kontu 7413, podkonto 741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 

proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada se zmanjšajo namenski prihodki v 

višini 217.162 EUR 

 Na kontu 7221, podkonto 722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč se  zmanjšajo 

prihodki proračuna v višini 568.459 EUR. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA župana za leto 2018: 

 

V tretji del proračuna III. Načrt razvojnih programov, v podprogram 12069001 Spodbujanje 

rabe obnovljivih virov energije, pri proračunskem uporabniku 4.1. Sekretariat mestne uprave, 

pri  glavnemu programu 1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije, 

se za zadnjim projektom dodajo novi projekti s šiframi 7560-16-0665, 7560-16-0666, 7560-16-

0667, 7560-16-0668, 7560-16-0669, 7560-16-0670, 7560-16-0671, 7560-16-0672, 7560-16-0673, 

7560-16-0674, 7560-16-0675, 7560-16-0676, 7560-16-0677, 7560-16-0678, 7560-16-0679, z 

dinamiko in viri financiranja  ter višino sredstev po proračunskih postavkah kot sledi: 
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Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.03 - OŠ narodnega heroja Maksa Pečarja
043656 89.584 0 89.584 7560-16-0665

B B- udeležba RS 043698 59.723 0 59.723 7560-16-0665

B B- udeležba EU - KS 043699 338.430 0 338.430 7560-16-0665

C

507.646 0 507.646 7560-16-0665

Skupaj viri za projekt 995.383 0 995.383 7560-16-0665

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.09  - Vrtec Vodmat, enota Bolgarska 
043657 7.244 0 7.244 7560-16-0666

B B- udeležba RS 043698 4.829 0 4.829 7560-16-0666

B B- udeležba EU - KS 043699 27.364 0 27.364 7560-16-0666

C

41.047 0 41.047 7560-16-0666

Skupaj viri za projekt 80.484 0 80.484 7560-16-0666

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

financi-
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Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.13 - OŠ Jožeta Moškriča
043656 52.447 0 52.447 7560-16-0667

B B- udeležba RS 043698 34.965 0 34.965 7560-16-0667

B B- udeležba EU - KS 043699 198.132 0 198.132 7560-16-0667

C

297.199 0 297.199 7560-16-0667

Skupaj viri za projekt 582.743 0 582.743 7560-16-0667

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.18 - Vrtec Vodmat, enota Klinični center
043657 13.900 6.950 6.950 7560-16-0668

B B- udeležba RS 043698 9.268 4.634 4.634 7560-16-0668

B B- udeležba EU - KS 043699 52.513 26.257 26.256 7560-16-0668

C

78.770 39.385 39.385 7560-16-0668

Skupaj viri za projekt 154.451 77.226 77.225 7560-16-0668

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.23 - OŠ Vič - stara šola
043656 32.048 16.024 16.024 7560-16-0669

B B- udeležba RS 043698 21.366 10.683 10.683 7560-16-0669

B B- udeležba EU - KS 043699 121.074 60.537 60.537 7560-16-0669

C

181.611 90.805 90.806 7560-16-0669

Skupaj viri za projekt 356.099 178.049 178.050 7560-16-0669

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.26 - Vrtec Pedenjped, enota Zalog (Cerutova 6) 043657 20.036 10.018 10.018 7560-16-0670

B B- udeležba RS 043698 13.357 6.679 6.678 7560-16-0670

B B- udeležba EU - KS 043699 75.691 37.846 37.845 7560-16-0670

C

113.538 56.769 56.769 7560-16-0670

Skupaj viri za projekt 222.622 111.312 111.310 7560-16-0670

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.03 - OŠ Danile Kumar (samo objekt 2)
043656 30.059 0 30.059 7560-16-0671

B B- udeležba RS 043698 20.039 0 20.039 7560-16-0671

B B- udeležba EU - KS 043699 113.556 0 113.556 7560-16-0671

C

170.335 0 170.335 7560-16-0671

Skupaj viri za projekt 333.989 0 333.989 7560-16-0671

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.12 - Športni park Kodeljevo - Dvorana
043660 74.009 0 74.009 7560-16-0672

B B- udeležba RS 043698 49.340 0 49.340 7560-16-0672

B B- udeležba EU - KS 043699 279.591 0 279.591 7560-16-0672

C

419.386 0 419.386 7560-16-0672

Skupaj viri za projekt 822.326 0 822.326 7560-16-0672

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.14 - MU MOL (Proletarska)
043661 24.841 0 24.841 7560-16-0673

B B- udeležba RS 043698 16.560 0 16.560 7560-16-0673

B B- udeležba EU - KS 043699 93.843 0 93.843 7560-16-0673

C

140.764 0 140.764 7560-16-0673

Skupaj viri za projekt 276.008 0 276.008 7560-16-0673

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.20 - Vrtec H.C. Andersen, Lastovica
043657 12.450 0 12.450 7560-16-0674

B B- udeležba RS 043698 8.300 0 8.300 7560-16-0674

B B- udeležba EU - KS 043699 47.034 0 47.034 7560-16-0674

C

70.551 0 70.551 7560-16-0674

Skupaj viri za projekt 138.335 0 138.335 7560-16-0674

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta
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projekta 
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projekt

Plan 2017 Plan 2018PU

Vir 

financi-

ranja

V
r
st

a
 p

r
o

je
k

ta

PP 



30 

 

 

 

Posledično se pri istem proračunskem uporabniku 4.1. SMU in podprogramu 12069001 

Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije uskladijo NRP-ji s šifro projekta 7560-14-0533, 

7560-14-0534, 7560-14-0535, 7560-14-0536, 7560-16-0651, 7560-16-0652, 7560-16-0653, 7560-16-

0654, 7560-16-0655, 7560-16-0656, 7560-16-0657, 7560-16-0658, 7560-16-0659, 7560-16-0660, 

7560-16-0661 z dinamiko in viri financiranja ter višino sredstev po proračunskih postavkah kot 

sledi: 

 

 

 

 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.23 - Vrtec Jelka, enota Jelka
043657 11.577 0 11.577 7560-16-0675

B B- udeležba RS 043698 7.718 0 7.718 7560-16-0675

B B- udeležba EU - KS 043699 43.736 0 43.736 7560-16-0675

C

65.605 0 65.605 7560-16-0675

Skupaj viri za projekt 128.636 0 128.636 7560-16-0675

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.27 - OŠ Polje
043656 35.008 0 35.008 7560-16-0676

B B- udeležba RS 043698 23.339 0 23.339 7560-16-0676

B B- udeležba EU - KS 043699 132.252 0 132.252 7560-16-0676

C

198.378 0 198.378 7560-16-0676

Skupaj viri za projekt 388.977 0 388.977 7560-16-0676

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.07 - OŠ Sostro Podružnica Besnica
043656 10.692 5.346 5.346 7560-16-0677

B B- udeležba RS 043698 7.128 3.564 3.564 7560-16-0677

B B- udeležba EU - KS 043699 40.394 20.197 20.197 7560-16-0677

C

60.592 30.296 30.296 7560-16-0677

Skupaj viri za projekt 118.806 59.403 59.403 7560-16-0677

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.09 - OŠ Sostro Podružnica Prežganje
043656 8.880 4.440 4.440 7560-16-0678

B B- udeležba RS 043698 5.920 2.960 2.960 7560-16-0678

B B- udeležba EU - KS 043699 33.550 16.775 16.775 7560-16-0678

C

50.324 25.162 25.162 7560-16-0678

Skupaj viri za projekt 98.674 49.337 49.337 7560-16-0678

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.10 - OŠ Šmartno pod Šmarno goro
043656 65.974 32.987 32.987 7560-16-0679

B B- udeležba RS 043698 43.982 21.991 21.991 7560-16-0679

B B- udeležba EU - KS 043699 249.236 124.618 124.618 7560-16-0679

C

373.857 186.928 186.929 7560-16-0679

Skupaj viri za projekt 733.049 366.524 366.525 7560-16-0679

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 
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Plan 2017 Plan 2018PU
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Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU

A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 1 
043606, 043607, 

043608, 043609, 

043610, 043611

486.986 486.986 0 7560-14-0533

C

506.864 506.864 0 7560-14-0533

Skupaj viri za projekt 993.850 993.850 0 7560-14-0533

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Šifra 
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Skupaj vrednost 

projekta/viri za 

projekt

Plan 2017 Plan 2018PU
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Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU
A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 2
043606, 043608 503.734 503.734 0 7560-14-0534

C

524.296 524.296 0 7560-14-0534

Skupaj viri za projekt 1.028.030 1.028.030 0 7560-14-0534

4.1. SMU

A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 3
043606, 043608, 

043609, 043611
142.503 142.503 0 7560-14-0535

C

148.319 148.319 0 7560-14-0535

Skupaj viri za projekt 290.822 290.822 0 7560-14-0535

4.1. SMU

A JZP PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

NABOR OBJEKTOV EOL 4 043609, 043610 105.973 105.973 0 7560-14-0536

C

135.215 135.215 0 7560-14-0536

Skupaj viri za projekt 241.188 241.188 0 7560-14-0536

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.06 - CKT Tivoli
043660 173.292 0 173.292 7560-16-0651

B B- udeležba RS 043698 115.528 0 115.528 7560-16-0651

B B- udeležba EU - KS 043699 654.659 0 654.659 7560-16-0651

C

981.989 0 981.989 7560-16-0651

Skupaj viri za projekt 1.925.468 0 1.925.468 7560-16-0651

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 1 - OBJEKT EOL 1.23 - ZD Ljubljana - Šiška 043659 63.282 0 63.282 7560-16-0652

B B- udeležba RS 043698 42.188 0 42.188 7560-16-0652

B B- udeležba EU - KS 043699 239.067 0 239.067 7560-16-0652

C

358.601 0 358.601 7560-16-0652

Skupaj viri za projekt 703.138 0 703.138 7560-16-0652

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2  - OBJEKT EOL 2.03 - OŠ Nove Jarše 
043656 71.524 35.762 35.762 7560-16-0653

B B- udeležba RS 043698 47.682 23.841 23.841 7560-16-0653

B B- udeležba EU - KS 043699 270.204 135.102 135.102 7560-16-0653

C

405.305 202.652 202.653 7560-16-0653

Skupaj viri za projekt 794.715 397.357 397.358 7560-16-0653

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.14 - Vrtec Najdihojca enota Čenča  
043657 16.700 8.350 8.350 7560-16-0654

B B- udeležba RS 043698 11.134 5.567 5.567 7560-16-0654

B B- udeležba EU - KS 043699 63.088 31.544 31.544 7560-16-0654

C

94.632 47.316 47.316 7560-16-0654

Skupaj viri za projekt 185.554 92.777 92.777 7560-16-0654

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 2- OBJEKT EOL 2.16 - Vrtec Otona Župančiča enota Ringaraja
043657 8.526 4.263 4.263 7560-16-0655

B B- udeležba RS 043698 5.684 2.842 2.842 7560-16-0655

B B- udeležba EU - KS 043699 32.212 16.106 16.106 7560-16-0655

C

48.317 24.158 24.159 7560-16-0655

Skupaj viri za projekt 94.739 47.369 47.370 7560-16-0655

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Šifra 

projekta 

Skupaj vrednost 

projekta/viri za 
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V II. Posebni del proračuna, v finančnem načrtu 4.1. SMU, v podprogramu 12069001 

Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije, se zaradi vključitve novih NRP in posledično 

sprememb NRP, spremenijo vrednosti na proračunskih postavkah in kontih kot sledi: 

 Na PP 043606 EOL - ŠOLE - izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 1.526.966 EUR 

 Na PP 043609 EOL - ZDRAVSTVO - izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 

se sredstva zmanjšajo za 115.827 EUR 

 Na PP 043610 EOL - ŠPORT - izvajanje energetskega pogodbeništva, kontu 4313 se 

sredstva zmanjšajo za 451.114 EUR 

Naziv proračunskega uporabnika

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11+12 8 9 14

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.19 - ZD Ljubljana - Moste Polje, PE Polje
043659 25.108 12.554 12.554 7560-16-0656

B B- udeležba RS 043698 16.740 8.370 8.370 7560-16-0656

B B- udeležba EU - KS 043699 94.856 47.428 47.428 7560-16-0656

C

142.285 71.142 71.143 7560-16-0656

Skupaj viri za projekt 278.989 139.494 139.495 7560-16-0656

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 2 - OBJEKT EOL 2.24 - Vrtec Zelena jama enota Zelena jama
043657 54.764 27.382 27.382 7560-16-0657

B B- udeležba RS 043698 36.510 18.255 18.255 7560-16-0657

B B- udeležba EU - KS 043699 206.886 103.443 103.443 7560-16-0657

C

310.328 155.164 155.164 7560-16-0657

Skupaj viri za projekt 608.488 304.244 304.244 7560-16-0657

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.08 - OŠ narodnega heroja Maksa Pečarja-stara 

šola
043656 27.813 0 27.813 7560-16-0658

B B- udeležba RS 043698 18.542 0 18.542 7560-16-0658

B B- udeležba EU - KS 043699 105.072 0 105.072 7560-16-0658

C

157.610 0 157.610 7560-16-0658

Skupaj viri za projekt 309.037 0 309.037 7560-16-0658

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 3 - OBJEKT EOL 3.11 - Športni park Ježica
043660 51.186 0 51.186 7560-16-0659

B B- udeležba RS 043698 34.124 0 34.124 7560-16-0659

B B- udeležba EU - KS 043699 193.367 0 193.367 7560-16-0659

C C- ostali viri - zasebni partner 290.052 0 290.052 7560-16-0659

Skupaj viri za projekt 568.729 0 568.729 7560-16-0659

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA  - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.14 - MU MOL (Trg MDB)
043661 26.642 13.321 13.321 7560-16-0660

B B- udeležba RS 043698 17.762 8.881 8.881 7560-16-0660

B B- udeležba EU - KS 043699 100.650 50.325 50.325 7560-16-0660

C

150.975 75.487 75.488 7560-16-0660

Skupaj viri za projekt 296.029 148.014 148.015 7560-16-0660

4.1. SMU A EU PROJEKT EOL - IZVAJANJE ENERGETSKEGA POGODBENIŠTVA - 

SKLOP 4 - OBJEKT EOL 4.17 - Vrtec Otona Župančiča enota Mehurčki
043657 12.826 6.413 6.413 7560-16-0661

B B- udeležba RS 043698 8.550 4.275 4.275 7560-16-0661

B B- udeležba EU - KS 043699 48.454 24.227 24.227 7560-16-0661

C

72.684 36.342 36.342 7560-16-0661

Skupaj viri za projekt 142.514 71.257 71.257 7560-16-0661

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

C-zasebni partner 

(vložek zasebnega partnerja se povrne iz prihrankov javnega partnerja s plačilom storitev energetskega 

pogodbeništva tekom koncesijskega obdobja; evidentirano na kontu 4021)

Glavni program

     Podprogram 

         Naziv projekta
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 Na PP 043611 EOL - UPRAVNE ZGRADBE - izvajanje energetskega pogodbeništva, 

kontu 4313 se sredstva zmanjšajo za 134.509 EUR 

 Na PP 043656 EOL-ŠOLE - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za 329.470 EUR 

 Na PP 043657 EOL-VRTCI - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za 39.883 EUR 

 Na PP 043659 EOL-ZD - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za 31.539 EUR 

 Na PP 043660 EOL-ŠPORT - energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za  122.274 EUR 

 Na PP 043661 EOL-UPRAVNE ZGRADBE- energetsko pogodbeništvo-udeležba MOL, 

kontu 4313 se sredstva povečajo za 38.162 EUR 

 Na namenski PP 043698 ENERGETSKE PRENOVE-udeležba RS, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za 374.220 EUR 

 Na namenski PP 043699 ENERGETSKE PRENOVE-udeležba EU – KS, kontu 4313 se 

sredstva povečajo za 2.120.577  EUR 

 

V I. Splošni del se zaradi zmanjšanja odhodkov v II. Posebni del,  povečajo in zmanjšajo 

prihodki v A. Bilanca prihodkov in odhodkov, po kontih kot sledi: 

 Na kontu 7400, podkontu 740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 

se povečajo namenski prihodki v višini 374.220 EUR 

 Na kontu 7413, podkonto 741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 

proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada se povečajo namenski prihodki v 

višini 2.120.577 EUR 

 Na kontu 7221, podkonto 722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč se  zmanjšajo 

prihodki proračuna v višini 1.667.088 EUR. 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo tudi ostali deli proračuna ter obrazložitve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Saša Bistan je na vprašanje župana pojasnila, da sta proračuna za leti 2017 in 2018 po sprejetih 

amandmajih glede prihodkov in odhodkov usklajena. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da je že v osnutku odloka 

o proračunu pri kanalizaciji bila napaka v izračunu med izvedbenim delom in projektnim delom. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika. 

 

Župan je podal ugotovitev, da sta proračuna po sprejetih amandmajih usklajena glede prihodkov in 

odhodkov. 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o proračunu Mestne občine 

Ljubljana za leto 2017 skupaj s sprejetima amandmajema. 

 

Obrazložitev glasu sta podali svetnici Mojca Škrinjar in Nataša Sukič. 

 

Svetnik Janez Žagar je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se vsi predlagani amandmaji 

upoštevajo pri oblikovanju rebalansa proračunov za leti 2017 in 2018. 
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Župan je predlagal, da mestni svet postopkovni predlog svetnika zavrne, in dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Janeza Žagarja: 

 

Vsi predlagani amandmaji se vključijo v rebalans proračuna. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan nadaljeval z glasovanjem o predlogu sklepa k točki a. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da župan vodi sejo 

pristransko in je v koliziji interesov. 

 

Župan je svetniku Mirku Brniču Jagru vzel besedo, ki pa je nato podal POSTOPKOVNI PREDLOG 

SKLEPA, naj svetniki župana zaradi pristranskosti izločijo s seje. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brniča Jagra: 

 

Zaradi pristranskosti svetniki župana izločijo s seje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasoval 1 svetnik. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Svetnik Denis Striković je zahteval ponovno ugotavljanje navzočnosti. 

 

Župan je ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je zahteval ponovitev glasovanja o predlogu sklepa k točki a, zato je župan 

dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o proračunu Mestne občine 

Ljubljana za leto 2018 skupaj s sprejetim amandmajem. 
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Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2017 

 

E) PREDLOG SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2018 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za ravnanje 

z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za obe 

točki.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora k obema 

točkama.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

K obema točkama skupaj ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2017. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2018. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI PRAVNIH POSLOV 

NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA OBČINA 

LJUBLJANA V LETU 2017   

 

F) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI PRAVNIH POSLOV 

NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA OBČINA 

LJUBLJANA V LETU 2018 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za ravnanje 

z nepremičninami. 
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Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za obe 

točki.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora k obema 

točkama. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

K obema točkama skupaj ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi skupne vrednosti 

pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 

2017. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA k točki F: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi skupne vrednosti 

pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 

2018. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI CENE SOCIALNO VARSTVENE STORITVE POMOČ 

DRUŽINI NA DOMU ZA UPORABNIKE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Aleš Čerin, Nataša Sukič, Ksenija Sever, Janez Žagar, Maja 

Urbanc, Marjan Sedmak, Ana Žličar in Mirko Brnič Jager ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi cene socialno varstvene 

storitve pomoč družini na domu za uporabnike. 
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Obrazložitev glasu sta podali svetnici Mojca Škrinjar in Nataša Sukič. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

STANOVANJSKI PROGRAM MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETI 2017 IN 2018 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Matej Javornik, Mojca Škrinjar in Nataša Sukič. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov sta podala Sašo Rink in župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Stanovanjski program Mestne občine Ljubljana 

za leti 2017 in 2018. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

A) PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2017 

 

B) PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2018 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Župan je povedal, da se bosta točki a in b obravnavali skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem 

predlogu posebej. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora k obema točkama. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 
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O obeh točkah skupaj sta razpravljala svetnik Matej Javornik in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2018. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŽENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA  STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o povečanju vrednosti 

namenskega premoženja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 10. 

 

PREDLOG PRAVILNIKA O DODELJEVANJU NAMENSKIH NAJEMNIH STANOVANJ V 

NAJEM MLADIM 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Dr. Uroš Grilc iz Oddelka za kulturo je podal uvodno obrazložitev. 

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Irena Kuntarič Hribar, Maja Urbanc, Mojca Sojar, Matej Javornik, Nataša 

Sukič, Mirko Brnič Jager, prof. Janez Koželj in Denis Striković. 

 

Ob 19.48 uri je vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal Sašo Rink. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Pravilnika o dodeljevanju namenskih 

najemnih stanovanj v najem mladim. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 262 

STEGNE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Alenka Pavlin iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mirko Brnič Jager, član Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 262 Stegne ni bil vložen noben 

amandma, ni bilo razprave, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 262 Stegne. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Nataša Sukič in Mirko Brnič Jager. 
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Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG ODLOKA O KONCESIJI ZA UPRAVLJANJE KRAJINSKEGA PARKA TIVOLI, 

ROŽNIK IN ŠIŠENSKI HRIB 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o koncesiji za upravljanje Krajinskega parka Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib ni 

bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o koncesiji za upravljanje 

Krajinskega parka Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib. 

 

Obrazložitev glasu sta podali svetnici Nataša Sukič in Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O JAVNO-ZASEBNEM PARTNERSTVU 

ZA IZVEDBO PROJEKTA POGODBENEGA ZAGOTAVLJANJA PRIHRANKOV RABE 

ENERGIJE Z NAMENOM ENERGETSKE SANACIJE JAVNIH OBJEKTOV V LASTI 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA, S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Alenka Loose, energetska upravljavka MOL, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o dopolnitvi Odloka o javno-zasebnem 

partnerstvu za izvedbo projekta pogodbenega zagotavljanja prihrankov rabe energije z 
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namenom energetske sanacije javnih objektov v lasti Mestne občine Ljubljana po hitrem 

postopku ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o dopolnitvi Odloka o javno-

zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta pogodbenega zagotavljanja prihrankov rabe energije 

z namenom energetske sanacije javnih objektov v lasti Mestne občine Ljubljana sprejme po 

hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta 

pogodbenega zagotavljanja prihrankov rabe energije z namenom energetske sanacije javnih 

objektov v lasti Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki: Mirko Brnič Jager, Nataša Sukič, prof. Janez Koželj in Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o javno-

zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta pogodbenega zagotavljanja prihrankov rabe energije 

z namenom energetske sanacije javnih objektov v lasti Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG AKTA O PRENEHANJU VELJAVNOSTI AKTA O JAVNO-ZASEBNEM 

PARTNERSTVU ZA IZVEDBO PROJEKTA »PODZEMNA PARKIRNA HIŠA TRŽNICA, 

PRIZIDEK K MAHROVI HIŠI, UREDITEV VODNIKOVEGA TRGA IN PODZEMNA 

PARKIRNA HIŠA KREKOV TRG Z UREDITVIJO KREKOVEGA TRGA« 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Meta Gabron, vodja Službe za razvojne projekte in investicije, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, Nataša Sukič, Aleš Čerin, Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar, 

Matej Javornik, Maja Urbanc, Ana Žličar in Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akta o prenehanju veljavnosti Akta o 

javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Podzemna parkirna hiša Tržnica, prizidek k 

Mahrovi hiši, ureditev Vodnikovega trga in podzemna parkirna hiša Krekov trg z ureditvijo 

Krekovega trga«. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 21. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je podžupan ob 

21.08 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


